[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

                    Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 28.12.2015г.    № 176
с.Березняки
[Об отмене постановления администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 02.09.2014г. № 34 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Березняки и урегулированию конфликта интересов»]

В соответствии с  Указом  Президента РФ от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области  от 02.09.2014г. № 34 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Березняки и урегулированию конфликта интересов» отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  сельского поселения Березняки: berezniki.ukoz.ru.
Глава  сельского поселения Березняки                                                 Пургаев А.Е.
Исполнитель Адаева 39139